F U N D A Ç A O

ANTARES
ATA DE ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

AGO 17 DE MARÇO DE 2021

Aos dezessete dias do mês de março de dois mil e vinte e um (17/03/2021) , às

quatorze horas e trinta minutos, em segunda chamada, na sede da FAESPE, localizada na

Rua 18, nº 88, Qd . 140, Lt. 07 , Centro , CEP: 76.380-121 , Goianésia/GO, reuniram-se em

Assembleia Geral Ordinária , Associados , Colaboradores Fundadores e Efetivos da

FUNDAÇÃO ANTARES DE ENSINO SUPERIOR, PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E

EXTENSÃO - FAESPE, conforme lista de presença anexa , sob a Presidência da Sra .

Marlene Falcão Silva Miclos que convidou a mim, Denise Ferreira , para secretariar os

trabalhos . A presidente pediu que fosse lida a pauta para qual foi convocada a Assembléia

Geral Ordinária , de acordo com o Edital de convocação, divulgado nos termos dos artigos

14, § 2°, inciso li , do Estatuto da FAESPE, sendo: ITEM 1 - Aprovação das contas da

Diretoria Executiva referente ao Ano de 2020. Desse modo, a Presidente inicia a

presente Assembleia com o assunto da pauta do dia, após a apreciação do parecer do

Conselho Fiscal , o qual recomenda a esta Assembleia sua integral aprovação, e, após

análise dos documentos que farão parte da Prestação de Contas Anual , a Assembleia

Geral , por unanimidade dos presentes, aprova as Contas apresentada pela Diretor;Jia

Executiva referente ao exercício de 2020. Não havendo quem mais quisesse fazer uso

da palavra, a ata foi lida e aprovada pelos presentes a esta Assembleia Geral, se

ressalvas. Esta ata passa a vigorar a partir da presente data, e deverá ser registrada

em cartório, conforme dispositivos legais, e eu Secretária, lavrei a presente Ata, qu

vai assinada por mim, pela Presidente e por todos os participantes.

Jn~1~
~ nise Ferreira

CPF: 955.042.491-04
Secretária da AGO

Ma s
CPF: 693.188.161-20

Rodrigo Q oz Fernan s
OAB/GO 36.96 ~

página lQJ

~ ~

Ord.

01

02

03

04

05
06
07

08

09

10

11

12

13

14
15

16

17

18

19
20

21

22

23

24
25
26
27

28

29

f U N D A Ç A O

ANTARES
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA - AGO

FUNDAÇÃO ANTARES DE ENSINO SUPERIOR, PÓS-GRADUAÇÃO,
PESQUISA E EXTENSÃO- FAESPE / CNPJ 08.077.839/0001-30

LISTA DE PRESENÇA- DATA: 17 DE MARÇO DE 2021

MEMBROS

Nomes Assinaturas

FAESPE - Ata AGO - 17/03/2021 página 2

à